
UCHWAŁA NR XXX/180/18
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 5 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, pkt 9 lit. „i”  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art 211, 
art.214, art.215, art.222, art.235-237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/173/17 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2018 rok wprowadza się zmiany jak w załącznikach 1 i 2 do 
uchwały.

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 17.816.013,00 zł zastępuje się kwotą 17.935.606,44 zł, z tego: 
dochody bieżące - 17.069.145,44 zł, dochody majątkowe - 866 461,00  zł.

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 19.966.013,00 zł zastępuje się kwotą 20.285.606,44 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 15.426.632,52 zł zł, wydatki majątkowe - 4.858.973,92 zł.

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.350.000,00 zł zostanie  sfinansowany przychodami z tytułu: 
zaciąganych kredytów w kwocie 2.350.000,00 zł.

§ 6. Zmienia się przychody i rozchody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: 8B185AB2-2339-4362-85F6-3CF7AD29FF85. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

400 326 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę 0,00 20 000,00 346 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 326 000,00Dostarczanie wody 0,00 20 000,00 346 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów
 

0840 320 000,00 0,00 20 000,00 340 000,00

756 3 796 449,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 78 500,00 3 874 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 793 800,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 5 500,00 799 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 270 000,00 0,00 5 500,00 275 500,00

75616 1 243 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 73 000,00 1 316 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 375 000,00 0,00 33 000,00 408 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 750 000,00 0,00 30 000,00 780 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 50 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00

852 668 700,00Pomoc społeczna 0,00 1 093,44 669 793,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8B185AB2-2339-4362-85F6-3CF7AD29FF85. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 093,44 1 093,44

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 093,44 1 093,44

900 285 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 20 000,00 305 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 260 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 20 000,00 280 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży wyrobów
 

0840 260 000,00 0,00 20 000,00 280 000,00

16 949 552,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 119 593,44 17 069 145,44

majątkowe

866 461,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
826 461,00 0,00 0,00 826 461,00

0,00 0,00 866 461,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 816 013,00

826 461,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 826 461,00

0,00 17 935 606,44119 593,44

Id: 8B185AB2-2339-4362-85F6-3CF7AD29FF85. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 594 593,81 183 619,89 35 000,00183 619,89 0,00 0,00 1 410 973,921 410 973,920,00 0,00 0,00 0,00 0,00148 619,89przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 763 093,81

173 500,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

183 619,89

0,00

0,00

183 619,89

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

148 619,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 579 473,92

173 500,00

-5 000,00

1 579 473,92

173 500,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 465 000,00

Drogi publiczne gminne

165 000,00 35 000,00165 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

173 500,00

1 633 500,00 165 000,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 468 500,00

173 500,00

-5 000,00

1 468 500,00

173 500,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

173 500,00

1 438 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 438 500,00

173 500,00

0,00

1 438 500,00

173 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 139 329,00 1 139 329,00 247 740,00327 263,00 0,00 0,00 0,000,00812 066,00 0,00 0,00 0,00 0,0079 523,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 140 422,44

1 093,44

0,00 0,00

0,00

0,00813 137,57

1 071,57

0,00

1 140 422,44

1 093,44

0,00

327 284,87

21,87

0,00

247 740,00

0,00

0,00

79 544,87

21,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

100 000,00

Dodatki mieszkaniowe

100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

101 071,57

1 071,57

0,000,00

1 093,44

101 093,44 101 093,44

1 093,44

0,00

21,87

21,87

0,00

0,00

0,00

0,00

21,87

21,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 071,57

101 071,57 101 071,57

1 071,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

101 071,57

1 071,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21,87

21,87 21,87

21,87

0,00

21,87

21,87

0,00

0,00

0,00

0,00

21,87

0,00

21,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 502 049,00 666 049,00 60 167,00666 049,00 0,00 0,00 836 000,00836 000,000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00605 882,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 652 049,00

150 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

666 049,00

0,00

0,00

666 049,00

0,00

0,00

60 167,00

0,00

0,00

605 882,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

986 000,00

150 000,00

0,00

986 000,00

150 000,00

0,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

155 000,00

Pozostała działalność

155 000,00 0,00155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

150 000,00

305 000,00 155 000,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

150 000,00

0,00

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150 000,00

150 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

150 000,00

0,00

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8B185AB2-2339-4362-85F6-3CF7AD29FF85. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

19 966 013,00 15 425 539,08 8 958 296,08 5 857 076,00 3 101 220,08 312 000,00 6 147 993,00 4 540 473,924 540 473,927 250,000,000,00 2 593 500,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

6 149 064,57
1 071,57

0,00-5 000,00
324 593,44

20 285 606,44 15 426 632,52
1 093,44

0,00

8 958 317,95
21,87

0,00

5 857 076,00
0,00
0,00

3 101 241,95
21,87

0,00

312 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 250,00
0,00
0,00

4 858 973,92
323 500,00

-5 000,00

4 858 973,92
323 500,00

-5 000,00

2 593 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 8B185AB2-2339-4362-85F6-3CF7AD29FF85. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 168 500,001 410 973,92 1 579 473,92

60016 Drogi publiczne gminne 168 500,00 1 468 500,001 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 265 000,00 173 500,00 1 438 500,00

Modernizacja drogi Firlus- tory kolejowe 500 000,00 0,00 500 000,00

Modernizacja drogi PapowoBiskupie- bloki 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja drogi w Dubielnie /destrukt/ 100 000,00 50 500,00 150 500,00

Modernizacja drogi w Dubielnie/fund soł./ 0,00 55 000,00 55 000,00

Modernizacja drogi w Jeleńcu /Deka/ 200 000,00 55 000,00 255 000,00

Modernizacja drogi w Zegartowicach 0,00 28 000,00 28 000,00

Modernizacja drogi Wrocławki wieś 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja dróg gminnych-drogi z gruzu 215 000,00 - 15 000,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Wykonanie wiat przystankowych na terenie gminy 5 000,00 - 5 000,00 0,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
30 000,00 0,00 30 000,00

Zadania wspólne z powiatem -poprawa jakości dróg 30 000,00 0,00 30 000,00

60095 Pozostała działalność 0,00 110 973,92110 973,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 973,92 0,00 105 973,92

Modernizacja  i remonty dróg sołeckich na terenie gminy 105 973,92 0,00 105 973,92

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup wiaty przystankowej do Folgowa 5 000,00 0,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 716 500,00 1 716 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 716 500,001 716 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 716 500,00 0,00 1 716 500,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Rewitalizacja centrum wsi Storlus 416 500,00 0,00 416 500,00

Id: 8B185AB2-2339-4362-85F6-3CF7AD29FF85. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

750 Administracja publiczna 0,00100 000,00 100 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 100 000,00 0,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00836 000,00 986 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 130 000,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Doposażenie placów zabaw  w miejscowościach gminy 30 000,00 0,00 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Papowie Biskupim 100 000,00 0,00 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 600 000,00600 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00

Budowa kolektorów słonecznych na terenie gminy 600 000,00 0,00 600 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 106 000,00106 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 0,00 106 000,00

Zainstalowanie lamp oświetleniowych w sołectwie Papowo Biskupie 7 000,00 0,00 7 000,00

Zainstalowanie lamp solarowych w miejscowości Żygląd 11 000,00 0,00 11 000,00

Zainstalowanie lamp solarowych w miejscowościach gminy 60 000,00 0,00 60 000,00

Zainstalowanie oświetlenia tj. 3 -ch lamp solarowych w sołewctwie
 

Jeleniec 28 000,00 0,00 28 000,00

90095 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

Budowa targowiska w Papowie Biskupim 0,00 150 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00120 000,00 120 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 120 000,00120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Zabezpieczenie ruin zamku krzyżackiego w Papowie Biskupim 120 000,00 0,00 120 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00357 000,00 357 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 357 000,00357 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Dubielnie 300 000,00 0,00 300 000,00

Id: 8B185AB2-2339-4362-85F6-3CF7AD29FF85. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 57 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zegartowicach 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowościach gminy 37 000,00 0,00 37 000,00

4 540 473,92 4 858 973,92318 500,00Razem

Id: 8B185AB2-2339-4362-85F6-3CF7AD29FF85. Podpisany Strona 3



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 417 492,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 2 417 492,00

Rozchody ogółem: 67 492,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 67 492,00

Id: 8B185AB2-2339-4362-85F6-3CF7AD29FF85. Podpisany Strona 1




